
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "10" червня 2019 року №  316

м. Кропивницький

Про розгляд бюджетних 
звернень щодо фінансування з 
обласного бюджету на 2019 рік 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  бюджетних  звернень  стосовно
фінансування з обласного бюджету на 2019 рік, які надійшли до обласної
ради, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати обласній державній адміністрації під час внесення
змін до обласного бюджету на 2019 рік,  розподілу субвенцій та дотації  з
державного бюджету місцевим бюджетам розглянути бюджетні звернення
(додаток) щодо виділення коштів з обласного бюджету на 2019 рік, виходячи
з  фінансових  можливостей  доходної  частини  обласного  бюджету,  та
відповідно до вимог Бюджетного кодексу України. 

Голова постійної комісії Л.Орлов



Додаток 
до рішення постійної комісії з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової
та антикорупційної політики
від 10 червня 2019 року № 

ПЕРЕЛІК
бюджетних звернень 

щодо додаткового фінансування з обласного бюджету 
на 2019 рік

Адресат Короткий зміст звернення Сума, 
грн.

Благовіщенська районна 
рада
Благовіщенська 
райдержадміністрація

Про виділення коштів на проведення 
ремонтних робіт по відновленню 
адмінбудівлі

Не вказано

Головне управління 
Національної поліції в 
Кіровоградській області

Про виділення коштів  на придбання 
потужної системи зовнішнього відео 
спостереження та відеоаналітики

8 643 209,0

Філія Державної установи
"Центр охорони здоров'я 
державної кримінально-
виконавчої служби 
України" в 
Кіровоградській  області

Про виділення коштів на покращення 
медичного забезпечення осіб у місцях 
несвободи

Не вказано

_____________________


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

